

NYHEDSBREV august 2011



GF Hasselhøj

Indledningsvis vil vi fra bestyrelsens side nævne, at vi er store tilhængere af en åben og konstruktiv dialog, der foregår i en god tone os naboer imellem. En dialog, hvor vi gerne vil høre gode, kreative og konstruktive indslag som kan bidrage til at gøre vores alles hverdag bedre. Det er noget vi som bestyrelse sætter stor pris på, og det er heldigvis som oftest i den ånd vi naboer taler sammen.

Beklageligvis har vi oplevet episoder, hvor naboer har talt i en meget grim tone til enkelte bestyrelsesmedlemmer. Det er ikke rimeligt, når der er tale om en frivillig og ulønnet indsats for at sikre en bedre hverdag for alle her i Hasselhøj. Vi i bestyrelsen er først og fremmest jeres naboer, og ikke et administrationselskab, hvorfor vi opfordrer til at vi føre en åben dialog i en god tone os naboer imellem, hvor vi kan høre jeres gode ideer. Endvidere opfordrer bestyrelsen til at alle bakker op om foreningen ved at møde op til den årlige generalforsamling, for at give bestyrelsen det bedst mulige mandat til driften af GF Hasselhøj.

Nyt låsesystem

Som tidligere nævnt fik vi vores havetraktor stjålet tidligere i år, og i den forbindelse blev låsesystemet udskiftet. Det er dog sket i sommerferieperioden, hvorfor ikke alle har fået udleveret en nøgle. De der mangler kan henvende sig til Benn i 216. Vi gør dog opmærksom på, at udlevering af den nye nøgle kun kan ske til **ejeren** af matriklen jf. vedtægterne, og at udlevering til en anden end ejeren kræver en fuldmagt.

God skik ved græsslåning – 3 gyldne regler

Græsslåningen er i år ikke foregået helt tilfredsstillende, og bestyrelsen har fra flere sider fået klager over at de vante skikke ved græsslåningen ikke bliver opfyldt så husk følgende:

- **Maskiner skal rengøres for græs mv. efter brug**
- **Aldrig slå græsset med indstillingen lavere end 3**
- **Husk at sikre at maskinerne har benzin til den næste**

Overholdes disse regler mindskes skaderne på maskinerne, hvilket holder foreningens omkostninger nede. Og I viser hensyn til jeres naboer, da maskinerne er klar til brug.

Parkeringsreglerne for Hasselhøj skal overholdes

Beklageligvis ser vi, at parkeringsreglerne for Hasselhøj ikke overholdes. *Vi opfordrer i kraftige vendinger hertil.* Reglerne ridses kort op her:

Kun person- og varemotorkøretøjer på indtil 3.500 kg totalvægt må henstilles på parcellerne og de fælles parkeringspladser. Motorkøretøjer af anden art må kun henstilles på parcellerne, de fælles parkeringspladser og vejarealerne i det omfang, det er nødvendigt for af- og pålæsning

Parkering af campingvogne, både og lignende er ikke tilladt!

Det er ikke tilladt at parkere på veje, rabatter, græsrabatter og vendepladser. I tilfælde af ulykke eller brand skal der være fri adgang for eventuelle redningskøretøjer.

Havedag den 30. oktober

Årets anden havedag er flyttet til 30. oktober, og vi håber på en stor opbakning hertil. Særligt i lyset af de høje ekstraordinære udgifter, der har været denne sommer.

VI GLÆDER OS TIL AT SE JER

Bestyrelsen